
                               平成１９年０９月１０日 

ＪＡＦ九州地域クラブ協議会クラブ   各位 

ＦＭＳＣチャレンジラリーシリーズ参加者各位 

  

ＪＡＦ加盟クラブ        

                               福岡モータースポーツクラブ 

                               会長  星野 元 

 

 

ＦＭＳＣチャレンジラリー‘０７シリーズ中止のお詫びとご報告 

  

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、ありがたく御礼申し上げます。 

 

  このたび当クラブ主催の全日本ラリー選手権におきまして、取材カメラマンが負傷するというア

クシデントが発生しました。ラリー競技会の運営には、十分な安全確保に対する配慮をしておりま

したが、残念な結果と相成ってしまいました。新聞・テレビ等の報道により関係者の皆様には、多

大なご迷惑をおかけしましたこと深くお詫び申し上げます。 

当クラブでは、今回の負傷者の出たアクシデントを厳粛に受け止め、今年度内に残り２戦計画して

おりましたＦＭＳＣチャレンジラリー‘０７の開催を自粛する事に致しました。今年度のＦＭＳＣ

チャレンジラリーシリーズに参戦の計画を立てておられました選手の皆様には、期待を裏切るよう

な形になりました事、深くお詫び申し上げます。今後このような事態が再び起こらないよう、クラ

ブを挙げて安全管理運営に真摯に取り組み、一日も早く各自治体・警察等の行政機関をはじめ、関

係者の皆様への信頼回復に取り組んでまいります。また、怪我をされた方々の 1 日も早い回復をお

祈り申し上げます。 

 

重ねて皆様にご迷惑おかけいたしますこと深くお詫び申し上げますと同時に、引き続きご協力賜

りますよう、何卒よろしく願い申し上げます。 

 

                                          敬 具 

 

記 

対象競技会： 

 

① 平成１９年１０月２０－２１日 ＦＭＳＣチャレンジラリー パートⅡ（福岡県） 

 

② 平成１９年１２月 １－ ２日 ＦＭＳＣチャレンジラリー パートⅢ（大分県） 

 

上記２競技会の開催を中止と致します 。 

以  上 


